
 

Norwegian Paper AS Besøksadresse: Telefon:  Info: Organisasjonsnr.: 

Gravfossveien 1 Gravfossveien 1 +47 38 15 95 00  post@norwegianpaper.com NO 980422860 MVA 

N-3360 Geithus 

Norway 

3360 Geithus   www.norwegianpaper.com  

GLN: 7080003392732 

 

 

 
 

 

 

SAMSVARSERKLÆRING 
OM HELSEMESSIG SIKKER NÆRINGSMIDDEL EMBALLASJE 

 

Kunde/Firma:  

 

Produkt type: PIZZAUNDERLAG BØLGE 

 

Materiale: Bleket kraft  

 

Produkt kategori/type/epd/art.nr.: Vårt varenummer: Fra 811200 til 811600 

 

Regelverkshenvisning: EU regulering (EC) 1935/2004 

EU regulering (EC) 1907/2006 

EU direktiv 94/62 EEC Emballasjedirektiv 

EU regulering (EC) 2023/2006 

BfR, anbefaling XXXVI (1 juli 2016) 

FDA Code of Federal Ragulation Title 21, Ch.1, §176.170, §176.180 (1. April 2017) 

Den Tyske matloven §§ 30 og 31 i Food, Commodities and Feed Code (LFGB) 

 

Norwegian Paper AS bekrefter på grunnlag av dokumentasjon fra produsent at produktene nevnt i 

denne erklæring samsvarer med overnevnte regelverk, og vi anser produktene som helsemessig sikre 

for direkte kontakt med matvarer. 

 

Produsentene opplyser også at produktene ikke inneholder tilsetningsstoffer eller substanser med spesifikk 

migrasjons grense. Produktet er resirkulerbart (EN 13430) og egner seg godt for energigjenvinning, da det har 

en høy kaloriverdi (EN 13431). Ved biologisk nedbrytning blir produktet til slutt spaltet ned til hovedsakelig 

karbondioksid, biomasse og vann (EN 13432 pkt. 4.2.2 og 4.3.2).  

 
Samsvarserklæringen er gyldig i 3 – tre – år fra utstedt dato, med mindre det er forandringer i 

sammensetningen av produkt eller endringer i lov og regelverk. 
Kravet i forordning (EC) 1935/2004 om at materialet ikke skal forringe matens sensoriske egenskaper, kan 

kun sikres ved egne undersøkelser med det aktuelle næringsmiddelet. 

 
Til kontakt med matvarer under følgende betingelser: 

Bruksområde: Tørre, vandige og fete matvarer. Øvre brukstemperatur: 90oC. 

Temperatur / tid: Anvendes til kort tids servering, transport og oppbevaring av matvarer. 

Lager oppbevaring: Produktene oppbevares mellom 10-25 gr C. 

 

For Norwegian Paper AS 

 
Kvalitets ansvarlig 

Geithus 22.2.2021 

 

mailto:post@norwegianpaper.com
http://www.norwegianpaper.com/

